РЕШЕНИЕ
(проект)

Об внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты
Совета депутатов Рузского городского округа Московской области

	Рассмотрев предоставленные документы, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14.1 закона Московской области от 07.03.2007 № 36/2007-ОЗ «О Генеральном плане развития Московской области», руководствуясь Уставом Рузского городского округа Московской области

Совет депутатов Рузского городского округа Московской области РЕШИЛ:

1. В пункте 4.1 Положения о порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Рузского городского округа Московской области, утвержденного решением Совета депутатов Рузского городского округа Московской области от 27.092017 № 125/11, слова «решением Совета депутатов» заменить словами «постановлением Администрации».
2. Признать утратившими силу:
2.1. решение Совета депутатов Рузского городского округа Московской области от 06.11.2019 № 424/44 «Об утверждении Местных нормативов градостроительного проектирования Рузского городского округа Московской области»;
2.2. Местные нормативы градостроительного проектирования Рузского городского округа Московской области, утвержденные решением Совета депутатов Рузского городского округа Московской области от 06.11.2019 № 424/44.
3. [bookmark: _GoBack]Опубликовать настоящее решение в сетевом издании - официальный сайт Рузского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: RUZAREGION.RU.
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

	Глава
Рузского городского округа
Московской области

______________ Н.Н. Пархоменко

	      Председатель Совета депутатов
      Рузского городского округа
      Московской области

        ______________ И.А. Вереина